Junta de
W castilla y Leon

Consejeria de Educacion

|.E.S Arca Real

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS, EXCLUIDAS Y EN RESERVA
PARA CURSAR EL CICLO FORMATIVO DE GRADO SUPERIOR EN ADMINISTRACION
Y FINANZAS EN MODALIDAD VIRTUAL DURANTE EL CURSO 2025/2026

PROVINCIA: VALLADOLID
LOCALIDAD: VALLADOLID
CENTRO DE PRESENTACION: 47007021 ARCA REAL

SOLICITUDES ADMITIDAS POR RESERVA DE PLAZA (articulo 10.3 de la Orden EDU/588/2024, de 11 de junio)

SOLIC. APELLIDOS Y NOMBRE
60197 | ANGULO ARANA, MARIA JOSE

46685 | MORALES REYES, CLAUDIA

47289 | PINEL GARCIA, MARIA DEL MAR

51364 | TELLEZ RODRIGUEZ, VERONICA

SOLICITUDES ADMITIDAS POR LA VIA DE ACCESO 1

SOLIC. NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 @) @ | ® | @ | (6) | TOTAL
61284 | VICTORIA GIL LOPEZ 7,94 5 4 2 2 20,94
51400 |LORENA MARINERO CASTRO 7,33 5 4 2 2 20,33
53821 | SILVIA MARTINEZ MAESTRO 7,18(*) | 5 4 2 2 20,18
52000 | ROBERTO PEREZ DE PEDRO 9,00 5 4 0 2 20,00
58931 | LETICIA RODRIGUEZ | LIQUETE 6,88 5 4 2 2 19,88
50579 | ANA YOSMAR MORA CARDENAS 8,79 5 4 0 2 19,79
50920 | ENEKO GONZALEZ ARAGON 6,75 5 4 2 2 19,75
58366 | ANDREA ARANDA ARISTIZABAL 8,58 5 4 0 2 19,58
58509 | LISBED CAROLINA CHALAPUD ORBES 8,55 5 4 0 2 19,55
53268 | REBECA CUESTA SALVADOR 8,50 5 4 0 2 19,50
52409 | ALEX RODRIGUEZ | GARCIA 8,44 5 4 0 2 19,44
57779 | BRUNO FABRICIO DI PAOLO 8,38 5 4 0 2 19,38
60537 | RITA ALEJANDRA RODRIGUEZ | FUNES 8,31 5 4 0 2 19,31
59895 | OMAR GHARIB 8,17 5 4 0 2 19,17
55120 | MARIA FORTE PARRA 8,00 5 4 0 2 19,00
51800 | NATALIA MORO CUELLAR 8,00 5 4 0 2 19,00
59820 | ANDREA REY ELVIRA 8,00 | 5 4 0 2 19,00
58200 | SILVIA RODRIGUEZ | CUADRADO 6,00 5 4 2 2 19,00
50860 | ROSANA VERGARA ARIAS 7,65 5 4 0 2 18,65
55312 | ANA BEATRIZ ALMENDRA MARTIN 7,63 5 4 0 2 18,63
46943 | ALMA SINOVAS MARTIN 7,50 5 4 0 2 18,50
58714 | LUCIA VEGA MUNIZ 7,50 5 4 0 2 18,50
54433 | SORAYA POLO PALMERO 7,42 5 4 0 2 18,42
49977 | INES CILLA CASADO 7,33 5 4 0 2 18,33



51471
50134
46859
57856
49829
50028
52356
51065
60774
51084
49230
49077
47432
52020
51230
48827
54285
55863
55009
61012
54045
47193
51502
58528
58444
47915
62060
55522
48299
47336
51770
54202
50505
50628
52619
58435
56323
54702
52238
55277
49212
53234
57074
52315

DAVID
FRANCISCO JAVIER
BLANCA

REBECA VIOLETA
ALBA

ROCIO

FATI ALEJANDRINA
OANA IONELA
MIRIAM

ANA LUZ

GEMA

VALERIYA
ARANTXA

SERGIO

SANDRA
ALEJANDRO

DAVID

LAURA

IVAN

HECTOR

VICTOR

CARLA MILENKA
AZUCENA

LAURA

ROCIO

THAIS

SEBASTIAN ANDRES
LIDIA

SILVIA PILAR

CLARA CELIA
MARIA DEL CARMEN
VIRGINIA

IRENE

ELENA

SONIA GABRIELA
KATHERIN JOHANNA
VANESSA
RODRIGO

ANGEL

MARIA BELEN
VICTOR

JUSTHIN

HERMES FRANCISCO
ANA ISABEL

DOMINGUEZ
GARCIA
GARCIA
IVAN
FARIZA
MARTIN
SALAS
GRIGORASEL
FERNANDEZ
PEREZ
VIEIRA
ZDRAVKOVA
ROBLES
MUNOZ
RODRIGUEZ
OBEJA
MARTINEZ
ALONSO
FERNANDEZ
MURNOZ
PEREZ
OJEDA
TEJADA
FERNANDEZ
MORATE
SAN MARTIN
MOREIRA
OREJON
DUERNAS
DIAZ
VECINO
CASADO
GOMEZ
PINDADO
SUAREZ
CAICEDO
VALENTIN
PUEBLA
SANCHEZ
LACASA
OLIVEROS
REYES
SANCHEZ
MARTIN

LORENZO
DOMINGUEZ
HERRERO

ESTEBAN
BAUTISTA
GOMEZ

RETAMERO
MARTINEZ
VILORIA
VASILEVA
ARRANZ
SOLER
LORENZO
GONZALEZ
FERNANDEZ
MARTINEZ
CALVO
ALVAREZ
RODRIGUEZ
ESPINOZA
SANCHEZ
GOMEZ
GALLEGO
PEREZ
MASACHE
CRUELLS
PRADO
SANCHEZ
MARTIN
GUTIERREZ
JUAN
LETAMENDIA
OLIVO
TOLOSA
VICENTE
ANTOLIN
PEREZ
TRIANA
HERNANDEZ
SOLANO
PARRALES
GONZALEZ

7,33
7,25
7,25
7,17
7,10
7,10
7,08
9,02
7,00
7,00
7,00
7,00
6,91
6,84
8,82
6,67
6,60
6,50
6,50
6,50
6,50
8,42
6,40
6,39
6,36
6,30
6,25
8,17
6,13
6,09
8,06
6,00
6,00
6,00
9,00
5,96
5,83
5,82
5,76
5,65
5,65
5,40
5,29
9,18
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18,33
18,25
18,25
18,17
18,10
18,10
18,08
18,02
18,00
18,00
18,00
18,00
17,91
17,84
17,82
17,67
17,60
17,50
17,50
17,50
17,50
17,42
17,40
17,39
17,36
17,30
17,25
17,17
17,13
17,09
17,06
17,00
17,00
17,00
17,00
16,96
16,83
16,82
16,76
16,65
16,65
16,40
16,29
16,18



52687 | ADRIANA CAROLINA CARDENAS ROA 9,00 5 0 0 2 16,00
50052 | RAQUEL HERGUEDAS | SANCHEZ 5,00(*) 5 4 0 2 16,00
47325 | CRISTINA PEREZ ANTON 5,00(*) 5 4 0 2 16,00
52308 | TAMARA RAMOS SANCHEZ 5,00 5 4 0 2 16,00
49775 | CRISTINA RODRIGUEZ MARTIN 5,00(*) 5 4 0 2 16,00
51851 | PATRICIA TEJERO RODRIGUEZ 5,00(*) 5 4 0 2 16,00

(*) Necesario acreditar la calificacion de la titulacion académica por la que se solicita acceso al ciclo formativo.

SOLICITUDES ADMITIDAS POR LA ViA DE ACCESO 2

SOLIC. NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 ) @  ® | @  (5) TOTAL
60836 | RAQUEL SANCHEZ MOTOS 7,50 0 4 0 2 13,50
58246 | ANA ROSA MARTIN ESTEBAN 6,73 0 4 0 2 12,73
50225 | GUILLERMO FEDERICK | ENCARNACION | FRANCO 6,56 0 4 0 2 12,56
48068 | VIRGINIA SANTIAGO ARGULO 6,25 0 4 0 2 12,25
51128 | LAURA ESTEBANEZ BAYON 6,20 0 4 0 2 12,20
57916 | LUIS GUTIERREZ LLANOS 7,91 0 4 0 0 11,91
54712 | JORGE HERNANDEZ | VEGA 5,00 0 4 0 2 11,00
62052 | CELIA MARTIN CABEZA 5,00*) | 0 4 0 2 11,00
56896 | LIZETH ELISA MORALES CAJA 500 | 0 4 0 2 11,00
57148 | DANIEL SANCHEZ MARTINEZ 5,00 0 4 0 2 11,00
50905 | MARCOS SANCHEZ PARGAS 5,00 0 4 0 2 11,00

(*) Necesario acreditar la calificacion de la titulacion académica por la que se solicita acceso al ciclo formativo.

SOLICITUDES ADMITIDAS POR LA ViA DE ACCESO 3

SOLIC. NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 1) @ | 3 4 (5 TOTAL
59243 | ELIZABETH SANCHEZ GARCIA 9,07 0 4 0 2 15,07
59686 | SINDY JUDITH PEREZ AVILA 9,58 0 4 0 0 13,58
60636 | KARLA DANIELA VASQUEZ CARHUATANTA | 7,22 0 4 0 2 13,22
48994 | ANDREA ALBA FERNANDEZ 9,00 0 4 0 0 13,00
55681 | MARTA PATRICIA DEL BARRIO | GONZALEZ 7,00 0 4 0 2 13,00

(*) Necesario acreditar la calificacion de la titulacion académica por la que se solicita acceso al ciclo formativo.

SOLICITUDES ADMITIDAS PARA EL 2° CURSO

SOLIC. APELLIDOS Y NOMBRE
61924 | ALONSO CRESPO, MIRIAM

52049 | CASAS GARCIA, DAVID

54198 | EL MLAKA EL MLAKA, ZINEB

52745 | IBANEZ GARCIA, TAMARA

60317 | MOLPECERES MARTIN, RAQUEL

52851 | RODRIGUEZ FRUTOS, ABEL

55498 | ROMAN YENES, ALBA

Estos alumnos necesariamente tienen que matricularse en la nueva ordenacion académica (LFP)



SOLICITUDES EN RESERVA

Alumnado en reserva: Via 1

SOLIC.
56887
51882
55350
57283
56787
52157
49794
53727
53893
54217
57046
57028
59605
59821
61623
54549
52684
53223
59731
51612
49658
53142
54312
56198
61626
52456
51977
48928
47101
53299
62037
60720
62276
55483
60842
52789
52604
54752
48152
50458

NOMBRE

LIDIA

NICOLE VALENTINA
MARCELINO
EMMA

PATRICIA
ANDREA
MARCELO

ALBA

DAVID

EVA

ROMAN

ESTHER

AINHOA IRATXE
ALICIA

ANDREA

SARA

PAULA

ANGELA LISNELLY
MARIA SOLEDAD
MAYRIEL ANDREA
NORBEY

NATALIA ELOISA

JENNIFER DE JESUS

ANGIE VALERIA
MARI CARMEN
INES
CONSTANCE

STEFANY DE JESUS

LUCIANA PAOLA
MELISSA NANCY
CINDY JULIETH
VIRGINIA

ALBA

YOJAILIS MARIOLY
CINTHYA PRISCILA

GRISSELDA GABRIELA
JESSICA ALEJANDRA

DIEGO
MARINA
MILAGROS BELEN

APELLIDO 1

DE LAS HERAS

MARCANO
CASTRO
RUEDA
GARCIA
CALZADA
PEREZ
PEREZ
ARIAS
ALONSO

KARCHEVSKIY

CABALLERO
AIZPURU
MONTANA
BORGANA
CALVO
MIGUEL
RAMIREZ
FUENTES
ARIAS
ROBLES
CEVALLOS

BRITO ROMERO

RUIZ
ALVAREZ
BERROCAL
AGUERO
MORILLO
HOLZMANN
CHIVILCHEZ
CAICEDO
COTELO
MARINA
MONTERO
MORALES
PARAMO
TORRES
ALONSO
BAUZA
TABOADA

APELLIDO 2
GONZALEZ
LEZAMA
GARCIA
GALINDO
SANCHEZ
VAZQUEZ
GAGO
CORTES
AREVALO
HERRADOR

GARCIA
TAMAYO
LOBATO
GONZALEZ
PASTOR
RODRIGUEZ
ANGARITA
PILCO
ACERO
HURTADO
SILVERA

ESCOBAR
PEREZ
RUIZ
ORELLANOS
ROJAS
CARDOZO
ALVA
TOLOSA

MINTEGUIAGA

MARINA
MONTERO
MORALES
IBARRA
GARZON
VALDANZO
ARIAS

(1)
9,89
9,79
6,76
6,75
6,60
6,55
6,40
6,35
6,30
6,29
9,25
6,10
6,07
6,06
6,00
6,00
6,00
9,00
6,97
8,91
6,89
8,75
5,59
6,59
5,50
5,41
8,37
7,10
8,05
8,01
8,00
5,00(*)
5,00(*)
5,00()
5,00
7,92
7,90(*
7,78
7,75
7,67

—
N
—

O 0O O OO0 onjUul o1 U1 O O O unlo Ul ol o oo oo oo uuohol 1ol 11 ©O Ol o1 o1 o1l 01 01 01 O O

—~
w
~

L R R L R R =T R T = R R R = = A T T S T~ -~ -~ I S N

—
IS
=

O O O O O O 0O O 0O O O 0O OO OO N O O N O DN O OO OO0 0O 000000 0O 0 o o o

®)

2
2
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
0
0
0
0
0
2
2
2
2
2
0
2
0
0
2
2
2
2
2
0
0
0
0
2
2
2
2
2

TOTAL
15,89
15,79
15,76
15,75
15,60
15,55
15,40
15,35
15,30
15,29
15,25
15,10
15,07
15,06
15,00
15,00
15,00
15,00
14,97
14,91
14,89
14,75
14,59
14,59
14,50
14,41
14,37
14,10
14,05
14,01
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
13,92
13,90
13,78
13,75
13,67



53231
62205
61432
51463
51571
61300
47680
54646
51057
51191
51118
59935
60643
50425
47931
57582
51422
50641
53021
50637
59513
61444
60274
59328
57453
60202
51385
48435
52225
55370
51988
61223
46839
57437
61883
58615
53018
46692
56915
57955
53866
55770
55124
61372

LUIS RAFAEL
DANIEL
VERONICA
ESTEFHANI PAOLA
ANDREA
GUSTAVO
VALENTIN

BEATRICE-GABRIELA

SHEILA MARIA
ALEXIS
VIVIANA
SANDRA

LIZBETH ESTEFANIA

MARIA DEL PILAR
MAR

BRAIYAN HERNANDO

DANIEL ANGEL
ALICIA

LISMARY NOHEMI
MARIA

JUAN FRANCISCO
ASHLEY ANDREA
STEVEN FARID
ANGEL SANTIAGO
ANGIE LICETH
ANA DELIA
ALBERTO

MERY

MARIA TERESA
SUSANA

JOSE MANUEL
DIANA BEATRIZ
ANGY DANIELA
MARIA CRISTINA
BEATRIZ
IONELIA
PATRICIA
NATHALIA
PAMELA

LUIS MIGUEL
MARIA RODICA
PATRICIA AROA
ALFONSO
NOERKY ESTEYD

VERGARA
ORTEGA
PEREZ
PEREZ
MARTINEZ
PEREIRA
GANDO
MARCU
ARMESTO
MAYORAL
PEREZ
AMESTOY
RODAS
LOZANO
MARTINEZ
PERAFAN
ZAMBRANO
GARCIA
GUILLERMO
PEREZ
FUENTES
CHIQUITO
GARAMEND
AVILA
DELGADILLO
YEPES
COLLANTES
MAURICIO
MARTIN
CHUQUISPUMA
GOMEZ
RIOS
VANEGAS
SESMERO
GARCIA
VOINESCU
GUTIERREZ
MURIEL
MIRANDA
VARA
COSTEA
FERNANDEZ
SACHETTINI
DE LEON

MENDOZA
SANZ
GARCIA
RODRIGUEZ
ARCE

DE ALMEIDA
MASEDA

VEGANZONES
DIGES
HENAO
ADAN
BUENO
CASTILLO
JARENO
FUQUENE
VITERI
RODRIGUEZ
SOTO
CAMPUZANO
PILCO
CISNEROS
AYALA
MORA
DELGADILLO
MARTIN

DE AMILIVIA
HIDALGO
TORIBIO
ALIAGA
TRAPERO
CORTES
RAMOS
HERNANDEZ
GONZALEZ
VOINESCU
TEJEDOR
MORALES
ORRILLO
CARBAJO

FERNANDEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ

7,65
7,59
7,58
7,58
8,53
7,52
7,50
6,33
7,30
7,24
7,22
6,18
7,03
7,00

5,00(%)
7,00
7,00

8,94(%)
6,86

6,82(*)
6,76
6,67
6,66
6,64
6,63
6,59
6,52

6,45(*)
5,40
6,38
6,38
6,33
6,32
6,30

8,25(%)
8,22
8,18
6,15
6,13
6,12
6,11
6,10
6,10
6,00

O O O O O O O O O O O O OO 0O U1l O O 0O 0O OO OO OO0 OO0 tto o o uulo o ol o o o o

R R S S L T T N R S - N - e R - R A R R = A T TR N N R S e B R - e R B =R N -

O O O O O O O O O O O O O 0O 0O O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O OO OO O O OO 0O 0O OO0 0o o o o o o

NN N NN DN DNO O O NI NININDN DN DNDNDNDNDIDNIDNDNDNDNDDNDNDNIDND ODNDNDDNDDNDIDNINDNDNDNDDNDDNDNIDNDNDODNDND DD

13,65
13,59
13,58
13,58
13,53
13,52
13,50
13,33
13,30
13,24
13,22
13,18
13,03
13,00
13,00
13,00
13,00
12,94
12,86
12,82
12,76
12,67
12,66
12,64
12,63
12,59
12,52
12,45
12,40
12,38
12,38
12,33
12,32
12,30
12,25
12,22
12,18
12,15
12,13
12,12
12,11
12,10
12,10
12,00



56438
60582
50217
53581
53060
46873
54000
59014
48033
47184
49210
61183
55585
61182
50181
53344
57377
49916
60088
60194
54886
53290
54164
56720
53463
49208
61116
46856
55768
47234
46871
54652
46866
56654
55372
56946
47065
59224
55246
61752
49187
51462
60673
52558

JOSE ANTONIO
PATRICIA
CAROLINA
MARIA TERESA
MARIA JESUS
SARA

NATALIA
MARIA DEL MAR
YSA DEL CARMEN
KATHERINE MARTHA
KELLY MARCELA
VICTORIA BEATRIZ
ANGELA

MIRIAM

SHARIS ADALIA
ESTHER

MARLLY POLED
PAOLA XIMENA
ALEX

SILVIA
VERONICA

ANA EMMA
ALICIA CLAUDIA
ALBERTO
MIGUEL ANGEL
MARIO

SUGEIDY SOLANGE
MARIA ESTRELLA
ELOY

MARIA MICAELA
SARA

GEMA

RAUL

LUIS FERNANDO
SARA

AITZIBER
HELENA

HAMLET JOSE
ALICIA

ELENA

ESTEBAN DAVID
WILMER ALEXANDER
ANDER

LUCIA

PEREZ
REVUELTA
RODRIGUEZ
CUESTA
MASIP
AIRA

DIAZ
SALAMANCA
CHOPITE
GRANADOS
ARBOLEDA
DIAZ
DULCE
FERNANDEZ
LAVADO
PENIN
PERHUESA
PETRO
PEREZ
MUNOZ
SERRANO
DE SORIA
RADO
CONDE
TOLEDO
FUENTES
BASTIDAS
ORTEGA
GONZALEZ
MARTINEZ
GIL

SOTO
LOPEZ
SANZ
MONJE
FERNANDEZ
FERNANDES
BRUZUAL
RECHE
RUIZ
BAQUERO
MONDRAGON
ELIZBURU
DURAN

LONGO
GARCIA
GUERRA
GARCIA
CALLEJO
OJEA
RENDON
MURNOZ
GARCIA
COLCHADO
BERMUDEZ
MERCADO
PARRA
RETAMERO
YUPANQUI
HIDALGO
VALENCIA
CORDOBA
DE LA ROSA
MARZAL
VILLAR
ENTRENA
GUTIERREZ
DE LA PIEDRA
CAMPOS
FERNANDEZ
POSLIGUA
ALTABLE
GOMEZ
CARRION
GUTIERREZ
ROMERO
RAMOS
GARZON
JUAREZ
FERNANDEZ
BORACZYNSKI
CORDERO
SERRADOR
FERNANDEZ
ARANDA
CASTANEDA
IGLESIAS
VICENTE

5,90
5,86
5,83
5,81
5,60
7,50
5,43
7,40
7,27
7,13(%)
7,10
5,00()
7,00
5,00
5,00(*)
5,00
5,00
5,00(*)
6,94
6,87
6,67
5,62
6,47
6,38
6,32
6,29
6,24
5,92
5,83
5,67
5,65
5,65
5,60
5,60
5,40
7,16
7,04
7,00
5,00(*)
5,00(*)
6,58
6,33
5,75
7,38
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11,90
11,86
11,83
11,81
11,60
11,50
11,43
11,40
11,27
11,13
11,10
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
10,94
10,87
10,67
10,62
10,47
10,38
10,32
10,29
10,24
9,92
9,83
9,67
9,65
9,65
9,60
9,60
9,40
9,16
9,04
9,00
9,00
9,00
8,58
8,33
7,75
7,38



59700
62185
52613

56788
56899

SAUL
GEANELLA

EVA MARIA

BIENVENIDA
ESPERANZA

BEATRIZ

LUELMO
BOLIVAR
LAGO

CASES
DE GRADO

MAYO
ORDOZGOITE
PIGAZO

PORTUGUES
PALACIOS

6,80
6,75
6,50

6,42

6,00

o O  o|o | o

o O  o|o | o

o O oo | o

o O  o|o | o

6,80
6,75
6,50

6,42

6,00

(*) Necesario acreditar la calificacion de la titulacion académica por la que se solicita acceso al ciclo formativo.

Alumnado en reserva: Via 2

SOLIC.

47421
59902
49342
49265

NOMBRE
ROCIO
CLARA
VICTOR
CESAR

APELLIDO 1
DE LERA
BRAVO
CUESTA
GALLARDO

APELLIDO 2
IZQUIERDO
CASADO
BELTRAN
FERNANDEZ

(1)
6,15
5,00(*)
6,75
5,00

)

o o o | o

®3)

o o b~ b

4)

0
0
0
0

®)

0
0
2
2

TOTAL
10,15
9,00
8,75
7,00

(*) Necesario acreditar la calificacion de la titulacion académica por la que se solicita acceso al ciclo formativo.

Alumnado en reserva: Via 3

SOLIC.

54424
48754
58808
54228
52644
59552
50344
60984
52667
57022
61669
51828
59827
61806
48079
61804
58117
53786
48828
50199
53533
47063
49970
58021
62277
59503

NOMBRE
MARTA
YOLANDA
SARA

IRENE
CLAUDIA
PAULA
RAQUEL
YOLANDA
MARIOLA
BRENDA MARIA
ISRAEL
ISMAEL

LUIS ENRIQUE
JESSICA MARIA
LAURA
BEATRIZ
RODRIGO
MARIA VICTORIA
LAURA

AROA

LARA

DAVID
VIRGINIA
DIANA

MARIA LOURDES
ANA MARIA

APELLIDO 1
MARTINEZ
IZQUIERDO
MIGUEL
HERNANDO
OLMEDILLO
SANCHEZ
CALDERON
LUIS
GUTIERREZ
DA CONCEICAO
DE LA PUENTE
FELIPE
GARCIA
ORBEGOSO
BOLIVAR
SANCHEZ
GONZALEZ
DEL VALLE
SEVILLA

DEL CANO
PEREZ
HERNANDEZ
ARANCON
CASAS

BRIZ
BUTRAGUENO

APELLIDO 2
VITALI
MORENO
ROBLEDO
MARTI
DOMINGO
HERNANDEZ
FERNANDEZ
PIQUERAS
ROJAS

MANZANO
BAJO

MUNOZ
TORRES
CASTILLA
CASTELLO
CIDAD

DE CASTRO
MARCOS
YUGUEROS
CALLEJA
PEREZ
LAFUENTE
RODRIGUEZ
DE LA FUENTE
SANTA-URSULA

(1)
8,93
6,90
8,87
8,64

8,30(*)
8,25
8,21
6,07
6,05
8,00

6,00(*)
8,00
8,00
6,00
7,72
7,72
7,64
7,57
7,42
7,40
7,33
7,30
7,20
7,07

5,00()
7,00
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TOTAL
12,93
12,90
12,87
12,64
12,30
12,25
12,21
12,07
12,05
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
11,72
11,72
11,64
11,57
11,42
11,40
11,33
11,30
11,20
11,07
11,00
11,00



57145 | ANDREA CASTELLANOS | VILLACRES 7,00 0 4 0 0 11,00
54895 | BEATRIZ GARCIA TREJO 7,00 0 4 0 0 11,00
62095 | CLARA GONZALEZ ALONSO 7,00 0 4 0 0 11,00
50822 | MARIA JESUS IGLESIAS ALVAREZ 5,00 0 4 0 2 11,00
61555 | JOEL JOSE MARTINEZ CORDOVA 500 O 4 0 2 11,00
59557 | MARIA ARABELA MARTINEZ PICADO 7,00 0 4 0 0 11,00
59839 | INES ROJO HERNANDEZ 7,00 0 4 0 0 11,00
47408 | ANASTASIA ROMANOVA 9,00 0 0 0 2 11,00
60084 | CRISTINA LOPEZ CANO 6,90(*) 0 4 0 0 10,90
48974 | LUCIA RODRIGUEZ ALVAREZ 6,75 0 4 0 0 10,75
59757 | INES ROJO ROJO 6,75 0 4 0 0 10,75
49159 | JUDITH MARTINEZ GARCIA 6,70 0 4 0 0 10,70
54723 | YANIRA RUBIO BLANCO 6,67 0 4 0 0 10,67
53035 |IRENE FERNANDEZ | PENOS 6,64 0 4 0 0 10,64
49971 | ESTEFANIA BARRIENTOS | PEREZ 6,60 0 4 0 0 10,60
60119 |EVA BOCOS AGUADO 6,57 0 4 0 0 10,57
60574 | LAURA CALLEJA DE LA RUA 6,50 0 4 0 0 10,50
60771 | ELENA PUENTEDURA | ARRIBAS 6,47 0 4 0 0 10,47
52968 | SHEILA ABRIL MORCHON 6,34 0 4 0 0 10,34
51641 |JAVIER GARCIA BLANCO 6,00 0 4 0 0 10,00
61138 | VERONICA MATEO PACHECO 6,00 0 4 0 0 10,00
48897 | JOSE LUIS ALONSO GARCIA 5,95 0 4 0 0 9,95
49382 | CARLOTA SUSINOS CONDE 5,50 0 4 0 0 9,50
61790 | ELENA BALLESTEROS | GARCIA 5009 0 4 0 0 9,00
59051 | SARAY BARRIADA ACUNA 5,00 0 4 0 0 9,00
58974 | MARTA BOCOS AGUADO 5009 0 4 0 0 9,00
46994 | TANIA MARIA CALVO GARCIA 5,00 0 4 0 0 9,00
50926 | LIZANDRA FERNANDEZ | HIDALGO 5,00 0 4 0 0 9,00
54481 | ROSA MARIA GOMEZ BLANCO 5009 0 4 0 0 9,00
62386 | VANESSA MARTINEZ GONZALEZ 5000 0 4 0 0 9,00
52883 | SERGIO PINILLOS CALZADA 5,00 0 4 0 0 9,00
53722 | TANIA DE FATIMA PIRES CAPELA 5000 0 4 0 0 9,00
60777 | MARIANO PUENTE GARCIA 5009 0 4 0 0 9,00
55371 | MARLENE ROYUELA HONRUBIA 7,00 0 0 0 2 9,00
49592 | SANDRA SALINAS MERINO 5000 0 4 0 0 9,00
47381 | CRISTINA MIGUEL COCO 8,10 0 0 0 0 8,10
57953 | SARA GONZALEZ MARTIN 7,00 0 0 0 0 7,00
57573 | IRENE VELASCO GARCIA 7,00 0 0 0 0 7,00

(*) Necesario acreditar la calificacion de la titulacion académica por la que se solicita acceso al ciclo formativo.

SOLICITUDES EXCLUIDAS

MOTIVO DE EXCLUSION

SOLIC. APELLIDOS Y NOMBRE
] La titulacion aportada para acceder a cursar el ciclo formativo no
52590 = GUTIERREZ GONZALO, JULIO ANTONIO cumple las condiciones de acceso previstas en el art. 7 de la ORDEN

EDU/588/2024, de 11 de junio



Criterios:
(1) Calificaciéon del expediente académico del titulo que acredita el acceso.
(2) Haber cursado alguna de las modalidades de Bachillerato que aparecen relacionadas en el anexo Il de la Orden o haber
cursado un ciclo formativo de grado medio cuya familia profesional esté incluida en la misma opcidn que la del ciclo de grado
superior solicitado de acuerdo con el anexo IV de la Orden
(3) Residentes en la Comunidad de Castilla y Ledn
(4) Condicion legal de familia numerosa
(5) No estar en posesion del titulo de técnico o de un nivel académico superior

ACLARACIONES:

El alumnado podra presentar en el centro educativo reclamacion a las listas provisionales dirigida al titular del
centro en el plazo maximo de tres dias habiles a partir de la fecha de su publicacién. Las reclamaciones se
presentaran exclusivamente por correo electrénico: 47007021 @educa.jcyl.es.

El dia 4 de septiembre de 2025, se publicara el listado definitivo del alumnado admitido, excluido y en reserva,
con su correspondiente puntuacion.

El alumnado admitido solicitara la matricula del 10 al 16 de septiembre de 2025, ambos inclusive.

El alumnado incluido en el listado definitivo como reserva podré formalizar la matricula durante el curso escolar
siempre que existan plazas vacantes, sin que esto suponga una alteracion del nimero maximo de alumnado
gue puede ser admitido en el ciclo formativo. El alumnado en reserva tendrd preferencia sobre el nuevo
alumnado que solicite admisién y matricula fuera del periodo ordinario de admision. El alumnado perdera esta
preferencia al término del periodo de un mes desde la publicacion del listado definitivo de reservas.

En Valladolid, a 23 de julio de 2025,

La Comisién de Admisién del IES Arca Real


mailto:47007021@educa.jcyl.es

